



Město Hluk

Hřbitovní č.140, 687 25 Hluk

Pan

Č.j.: MěÚ H/633/2015

V Hluku dne 23.03.2015

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Na základě Vaší žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., sdělujeme následující:

1. O tom, že v našem městě působí subjekty zabývající se environmentálními aktivitami nebo přímo ochranou životního prostředí nám není nic známo.
2. Z takto zaměřených subjektů žádaly o podporu město v roce 2013 a 2014, kterou obdrželi v následující výši:

| Subjekty | Rok 2013 Kč | Rok 2014 Kč |
|---|------------------------|------------------------|
| Český svaz včelařů, o.s., Základní organizace Hluk | 15.000,- | 15.000,- |
| Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Hluk | 15.000,- | 5.000,- |
| Český svaz chovatelů, Základní organizace Hluk | 4.000,- | 4.000,- |

3. V období od počátku roku 2013 do současnosti podal žádost u Městského úřadu v Hluku, odboru výstavby, aby byl předem informován o všech zamýšlených zásazích a zahajovaných správních řízeních ve smyslu § 70 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny v platném znění jeden subjekt - Zelený prostor pro život, z.s., Praha 9.

S pozdravem



Město HLUK
okr. Uherské Hradiště
-4-

Ing. Jan Šimčík
místostarosta